МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» февраля 2025 г                                                                                                                № 8
с. Турунтаево

О внесении изменений в постановление Администрации  Турунтаевского сельского поселения от 17.06.2011 № 57 «О межведомственной Комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции , садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения  в постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 17.06.2011 № 57«О межведомственной Комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда», где приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управляющему делами Администрации Турунтаевского сельского поселения разместить постановление в официальном печатном издании Турунтаевского сельского поселения «Информационный бюллетень Турунтаевского сельского поселения» и опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевского сельское поселение» (https://turuntaevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турунтаевского сельского поселения
С.В. Неверный

Приложение к постановлению Администрации Турунтаевского сельского поселения

 от  21.02.2025 № 8
Состав

Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального

Жилищного фонда в населенных пунктах Турунтаевского

сельского поселения

	Председатель межведомственной

 комиссии
	Неверный Сергей Владимирович

 (Тел. 947-175)
	Глава Турунтаевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Представитель Администрации Турунтаевского сельского поселения
	Кобелева Анжелика Юрьевна

(тел. 947-175)
	Управляющий Делами Администрации

	Представитель Администрации Турунтаевского сельского поселения
	Лебедев Владислав Алексеевич
(тел. 947-126)
	Специалист 1 категории

(по управлению муниципальным имуществом)

	Представитель Администрации Турунтаевского сельского поселения
	Гусарова Мария Геннадьевна
(тел. 947-126)
	Специалист

	Представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области (по согласованию)
	Медведь Егор Викторович (тел. 443-390)
	Заместитель начальника отдела по надзору за состоянием среды обитания и условиями проживания Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области

	Представитель комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Томского района

(по согласованию)
	Устин Алексей Викторович (тел. 58-91-50)
	Председатель комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Томского района

	Председатель отдела ГО и ЧС Администрации Томского района (по согласованию)
	Борисов Олег Николаевич
(тел. 40-78-31)
	Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Томского района

(по согласованию)

	Представитель Главного управления МЧС России по Томской области

(по согласованию)
	Басов Артем Владимирович (тел. 600-845)
	Начальник Отделения надзорной деятельности и профилактической работы

г. Томска и Томского района Главного управления МЧС России по Томской области